
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,22.05.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.2.1.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne, działając na 
podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (dale „ustawa”), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sortów 
mundurowych oraz sortów BHP”

1. Dotyczy części zamówienia nr 1 pn. „Dostawa sortów mundurowych” - jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta, złożona przez Zakład Obsługi Leśnictwa 
Hanna Skrodzka-Bałata Piotr Bałata Spółka Jawna, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I 
nr 4.
Uzasadnienie wyboru oferty: 
1) prawne – art. 239 ust. 1 ustawy, 
2) faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu z 
przedmiotowego postępowania oraz spełnia warunki udziału, określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia dla niniejszej części zamówienia zgodnie z przepisami ustawy. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, równa 100,00.
W jedynym kryterium oceny ofert cena 100 % oferta oceniona została na 100 punktów.
W postępowaniu złożono dwie oferty wg zestawienia:

nazwa i siedziba Wykonawcy łączna punktacja oferty w 
kryterium cena 100 %

Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka-Bałata 
Piotr Bałata, Spółka Jawna, 39-400 Tarnobrzeg, ul. 
Mieszka I nr 4

100,00

IWO-SPORT Katarzyna Krukar, ul. Kasztanowa 30, 
38-480 Klimkówka 97,23

2. Dotyczy części zamówienia nr 2 pn. „Dostawa sortów BHP” - jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta, złożona przez  Zakład Obsługi Leśnictwa 
Hanna Skrodzka-Bałata Piotr Bałata Spółka Jawna, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I 
nr 4.
Uzasadnienie wyboru oferty: 



1) prawne – art. 239 ust. 1 ustawy, 
2) faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu z 
przedmiotowego postępowania oraz spełnia warunki udziału, określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia dla niniejszej części zamówienia zgodnie z przepisami ustawy. 
Oferta oceniona została na 100,00 punktów, w tym: w kryterium „cena brutto ofert” – 
60,00 punktów oraz w kryterium „wydłużenie okresu gwarancji” – 40,00 punktów.
Jest to jedyna oferta, złożona na część zamówienia nr 2.

3. Terminy zawarcia umów:
1) część zamówienia nr 1 pn. „Dostawa sortów mundurowych” – zgodnie z art. 

308 ust. 2 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
pisma,

2) część zamówienia nr 2 pn. „Dostawa sortów BHP” – zgodnie z art. 308 ust. 3 
pkt 1 lit. a) ustawy.

Do wiadomości: 
1. Sz.P. Hanna Skrodzka-Bałata, tbg@zol-tarnobrzeg.com.pl
2. Sz.P. Katarzyna Krukar, iwosport@interia.pl 
3. Platforma Zakupowa
4. Aa.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

62694.151123.83449

mailto:iwosport@interia.pl

		2023-05-22T05:55:33+0000
	Maciej Szpiech




